2
4

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

25.09.2024 г.  № 83
п. Шумячи

	О перечне имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области из собственности субъекта Российской Федерации

Рассмотрев письмо Областного государственного бюджетного автотранспортного учреждения Правительства Смоленской области от 06.09.2024г. № 184 «О перечне имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области из собственности субъекта Российской Федерации», являющегося государственной собственностью Смоленской области, закрепленного на праве оперативного управления, в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области из собственности субъекта Российской Федерации, закрепленного на праве оперативного управления.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской

области

	А.Н. Потапова

	                                 Д.А. Каменев

	Приложение № 1

к решению Шумячского районного Совета депутатов

       от 25.09.2024г. № 83

                                                                                                   Перечень

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области из собственности субъекта Российской Федерации, закрепленного на праве оперативного управления.

	h
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Областного государственного бюджетного автотранспортного учреждения Правительства Смоленской области
	Смоленская область, город Смоленск, поселок Тихвинка, дом 34,

ИНН 6731029969
	Автомобиль легковой ШКОДА ОКТАВИА
	Смоленская область, город Смоленск, поселок Тихвинка,

 дом 34
	марка, модель ТС – ШКОДА ОКТАВИА; наименование (тип ТС) – легковой комби (хэтчбек);

паспорт транспортного средства – 67 РТ 220801;

индентификационный номер (VIN)- XW8CA41Z2DK258520;

год выпуска ТС – 2013;

модель, № двигателя –BSEB56149;

шасси (рама) №-отсутствует;

кузов (кабина, прицеп)№-XW8CA41Z2DK258520;

цвет кузова (кабина, прицепа)-черный;

инвентарный номер-4101250303.

Балансовая стоимость транспортного составляет 699 000 (Шестьсот девяноста девять тысяч) 00 копеек.

	1.

	Автошина летняя Michelin 195/65 R15
	Смоленская область, город Смоленск, поселок Тихвинка,

 дом 34
	Автошина летняя Michelin 195/65 R15, количество 3 штуки, цена зам1 штуку -  3 767 рублей 38 копеек

	2.

	Автошина летняя Michelin 195/65 R15
	Смоленская область, город Смоленск, поселок Тихвинка,

 дом 34
	Автошина летняя  Michelin 195/65 R15, количество 1 штуки, цена зам1 штуку -  3 767 рублей 39 копеек

	3.

	Автошина зимняя Nokian 9 195/65 R15
	Смоленская область, город Смоленск, поселок Тихвинка,

 дом 34
	Автошина зимняя Nokian 9 195/65 R15, количество 4 штуки, цена зам1 штуку -  2944 рубля 00 копеек

	4.

	Аккумулятор EXIDE 72 Ah
	Смоленская область, город Смоленск, поселок Тихвинка,

 дом 34
	Аккумулятор EXIDE 72 Ah, количество 1 штука, цена за 1 штуку – 7257 рублей 64 копейки

	5.

	Диск литой R15
	Смоленская область, город Смоленск, поселок Тихвинка,

 дом 34
	Диск литой R15, количество 4 штуки, цена за 1 штуку – 1 рубль 00 копеек